vem, muito respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, vem, muito 
respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, manifestar-se sobre o 
despacho judicial constante no id 36030677, requerendo a liberação do 
depósito judicial de id 35553660, por meio de ALVARÁS JUDICIAIS, da 
seguinte forma: 

- R$ 1.091,62 (hum mil, noventa e um reais e noventa e dois centavos), 
em favor do Autor; 

- R$ 121,29 (cento e vinte e um reais e vinte e nove centavos), em favor 
da advogada do Autor, referente aos honorários de sucumbência; 

Nestes termos,  

Pede e espera deferimento.  

João Pessoa, 09 de Novembro de 2020 

DR. RENATA PESSOA DONATO MENDES 
ADVOGADA OAB-PB 11.998

[...]

pelo qual requer a Vossa Excelência que desconsidere o pedido do Autor no id 

36416223. 

Por conseguinte, requer a liberação da conta judicial 

500110494414 (id 35553660), por intermédio de alvarás judiciais, devendo os 

valores serem depositados nas contas bancárias indicadas abaixo: 

- R$ 1.102,65 (hum mil, cento e dois reais e sessenta e cinco centavos) a título de 

crédito para o Autor, CPF n. 015.937.604-18, a ser depositado em sua conta 

bancária n. 39.794-1, agencia 0729, operação 013, da Caixa Econômica 

Federal; 

- R$ 110,27 (cento e dez reais e vinte e sete centavos), a título de honorários de

[...]

Defiro o pedido como requerido retro.

Expeça-se alvará, no modelo COVID-19, em favor da parte autora e do seu advogado, com os
respectivos acréscimos legais, e observando-se os dados bancários fornecidos na petição de id. 
36715391, desta forma:

R$ 1.102,65 (um mil, cento e dois reais e sessenta e cinco centavos) para o1) 
autor Leonardo Bandeira Gama, inscrito no CPF sob o nº 015.937.604-18;

R$ 110,27 (cento e dez reais e vinte e sete centavos), a título de honorários2) 
de sucumbência para advogada Renata Pessoa Donato Mendes, inscrita na